M

MASSAGE

o WAXING o

CJENIK / PRICE LIST

Masaze / Massages

Relox masaza / Relax massage
Relax masaza / Relax massage
Relax masaza / Relax massage
Relax masaza / Relax massage

Medicinska masaza / Medical massage
Medicinska masaza / Medical massage
Medicinska masaza / Medical massage

Aroma masaza / Aromatherapy
Aroma masaza / Aromatherapy
Aroma masaza / Aromatherapy

Refleksoterapija / Reflexology

Masaza ¢okoladom / Hot chocolate massage
Masaza ¢okoladom za parove / Couple's Hot chocolate massage

Masaza lica / Face massage

Intuitivna masaza / Holistic massage
Intuitivna masaza / Holistic massage

Masaza za parove / Couple's massage (Relax)
Masaza za parove / Couple's massage (Medical)

Cetveroruéna masaza / 4 hand massage
Cetveroruéna masaza / 4 hand massage

Luksuzna Mediteranska masaza (sa uliem od mediteranskih trava)
LUXUFY Mediteraneum MAassage (with mediteraneum mix oil)

30 min.
45 min.
60 min.
/5 min.

45 min.
60 min.
/5 min.

45 min.
60 min.
/5 min.

30 min.

60 min.
60 min.

30 min.

45 min.
60 min.

60 min.
60 min.

45 min.
60 min.

60 min.

20,00 €
30,00 €
40,00 €
50,00 €

40,00 €
50,00 €
60,00 €

45,00 €
55,00 €
60,00 €

30,00 €

45,00 €
75,00 €

16,00 €

55,00 €
65,00 €

70,00 €
90,00 €

70,00 €
80,00 €

100,00 €

OBRT ZA USLUGE MEDITERANEUM MASAZE

M

FISH SPA

150,69 kn
226,04 kn
301,38 kn
376,73 kn

301,38 kn
376,73 kn
452,07 kn

339,05 kn
414,40 kn

452,07 kn
226,04 kn

339,05 kn
565,09 kn

120,55 kn

414,40 kn
489,74 kn

527,42 kn
678,11 kn

527,42 kn
602,76 kn

753,45 kn

vl. Karla Radi¢ - OIB: 65565800450 - Radunica 26, Split



M

CJENIK / PRICE LIST

Zenska depilacija $e¢ernom pastom / Female Sugar Waxing

Cijele noge / Full Leg 50,00 €
Pola nogu gornji dio / Half Leg Upper 30,00 €
Pola nogu donji dio / Half Leg Lower 30,00 €
Padzuh / Under Arm 13,00 €
Ruke / Arms 20,00 €
Doniji dio nogu i Bikini / Lower Leg & Bikini 30,00 €
Donji dio nogu i Brazilska / Lower Leg & Brazilian 30,00 €
Doniji dio nogu i Hollywood / Lower Leg & Hollywood 30,00 €
Cijele noge i Bikini / Full Leg & Bikini 45,00 €
Cijele noge i Brazilska / Full Leg & Brazilian 55,00 €
Cijele noge i Hollywood / Full Leg & Hollywood 55,00 €
Bikini zona / Standard Bikini 15,00 €
Brazilska depilacija / Brazilian 20,00 €
Hollywood depilacija / Hollywood 20,00 €
Nadusnice / Upper Lip 5,00 €
Lice / Face (Sides, Face, Chin & Upper Lip) 15,00 €
Brada / Chin 5,00 €
Muska depilacija Se¢ernom pastom / Male Sugar Waxing
Trbuh / Abdomen 15,00 €
Ruke / Arms 30,00 €
Prsa / Chest 20,00 €
Prsa i trbuh / Chest & Abdomen 35,00 €
Cijela leda / Full Back 50,00 €
Vrat / Neck 8,00 €
Ramena / Shoulders 10,00 €
Padzuh / Under Arm 13,00 €
Cijele noge / Full Leg 50,00 €
Pola nogu gornji dio / Half Leg Upper 30,00 €
Pola nogu donji dio / Half Leg Lower 30,00 €
Tretmani lica / Facial
Tretman lica / Facial 60 min. 30,00 €
SPECIJALNA PONUDA / SPECIAL OFFER:

Mediteraneum paket ljepote
Mediteraneum Beauty Package

OBRT ZA USLUGE MEDITERANEUM MASAZE

90 min. 50,00 €

MASSAGE o WAXING ¢ FISH SPA

M

376,73 kn
226,04 kn
226,04 kn

97,95 kn
150,69 kn
226,04 kn
226,04 kn
226,04 kn
339,05 kn
414,40 kn
414,40 kn
113,02 kn
150,69 kn
150,69 kn

37,67 kn
113,02 kn

37,67 kn

113,02 kn
226,04 kn
150,69 kn
263,71 kn
376,73 kn

60,28 kn

75,35 kn

97,95 kn
376,73 kn
226,04 kn
226,04 kn

226,04 kn

376,73 kn
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